DOMINICA .II^a. DE ADVENTU <DOMINI>

8. <A.> Missus est angelus Gabriel a Deo in civitate Nazareth ad virginem Mariam desponsatam Ioseph, dixit ad eam: Spiritus Sanctus superveniet in te et /f. 13^v/ virtus Altissimi obumbrabit tibi, ideoque et quod nascetur ex te Sanctum vocabitur Filius Dei. Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat michi secundum verbum tuum, alle /f. 14/ luya. (CAO 3792).
9. *Ad introitum antiphona*: A. Veni Domine. (Cf. n. 7).

DOMINICA .III^a. <DE ADVENTU DOMINI>

10. <RS.> Montes Israel, ramos vestros expandite, et florete et fructus facite, prope est ut veniat dies Domini. <VR.> Florete quasi lilium dantis /f. 14^v/ odorem, et frondete in gratia. <P.> Prope. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Prope. (CAO 7177)¹³.
11. *Ad introitum*: A. Veni <Domine>. (Cf. n. 7).

DOMINICA .IIII^a. DE ADVENTU DOMINI

12. <RS.> Festina ne tardaveris { s } , Domine, et libera populum tuum.

12. Els mots «et docebit... semitis eius» manquen a CAO 5349.

13. El text de CAO 7177 porta un altre verset.

VR. Excita potenti/f. 15/am tuam et veni. P. Et libe <ra>. VR. Veni Domine et noli tardare. P. Et libera. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Et <libera>. (CAO 6728).

13. *Ad introitum*: <A.> O celebs pudica sponsa et Domini porta, quam sicut invenit clausam /f. 15^v/ ita reliquid intactam, quem in ulnis baiulat ipsum gentes expectant. (CAO 4011).

<VIGILIA NATALIS DOMINI>

14. *Si vigilia Natalis Domini venerit in die dominica, ad processionem in claustro*: RS. Iudea et Iherusalem, nolite timere, cras egrediemini, et Dominus erit vobiscum. VR. Constantes /f. 16/ estote videbitis auxilium Domini super vos. P. Cras. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper. P. Cras. (CAO 7040).
15. *Ad introitum*: A. Ioseph, fili David, /f. 16^v/ noli timere accipere Mariam coniugem tuam, quod enim in ea natum est de Spiritu Sancto est, alleluya. (CAO 3507).

IN DIE NATALIS DOMINI

16. *Ad processionem Beate Marie in pullorum missa*: A. O beata infancia, per quam nostri generis reparata est vita, o gratissimi delectabilesque /f. 17/ vagitus, o felices panni, quibus peccatorum sordes extersimus, o presepe splendidum, in quo non solum iacuit fenum animalium set cibus inventus est angelorum. (CAO 3994).
17. *Postea dicant*: RS. Sancta et immaculata vir/f.17^v/ginitas, quibus te laudibus referam nescio, quia quem celi capere non potera <n>t tuo gremio contulisti. VR. Benedicta et venerabilis es virgo Maria. Gloria Patri et /f.18/ Filio et Sancto Spiritu. P. Quia. (CAO 7569).
18. *Item aliud*: RS. Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bone voluntatis. VR. Facta est hodie multitudo milicie celestis exercitus laudan/f.18^v/cium Dominum et dicentium. <P. Bone>. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper. <P. Bone voluntatis>.
19. *In die Natalis Domini ad proces<sionem> in claustro*: <A.> O Maria, Yesse virga, celi regina, maris stella, plenitudo temporis ecce iam /f.19/ venit, iam floret eterni fructus protulisti. Ergo precamur, o Domina, ut qui te meruimus confiteri Christi matrem, sentiamus et piam et singulari merito hunc nobis tu facias /f.19^v/ placcabilem, et dies istos tue sancte virginitatis partu dicatos bene nobis ipse proper te, o benignissima, disponat, quo temporalis sollempnitas nos ad eternam enutriet leti/f.20/ciam, alleluya. (CAO 4036).
20. *Ad introitum antiphona, et dicatur .III. vicibus*: Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bone voluntatis, alleluya, alleluya. (CAO 2946).

DOMINICA POST NATALE DOMINI

21. *Ad processionem in claustro*: RS. Sancta et immaculata. (Cf. n. 17). [*Ad*

processionem Sancte Marie: RS. Sancta et immaculata cum VBA. Beata es virgo, require retro, in capite libri, in .III. carta] (Cf.n.392)¹⁴.

22. *Ad introitum*: A. Maria intacta virgo Deum nobis genuit, /f.20^v/ teneris indutus membris, quem lactare meruit; omnes ipsum adoremus qui venit salvare nos.

IN DIE CIRCU<M>CISIONIS DOMINI

23. *Omnia dicantur sicut in die Natalis Domini in claustro. Ad introitum*: A. Qui de terra est de terra loquitur, qui de celo venit super omnes est; et quod vidit et audivit, hoc testatur, et testimo/f.21^v/nium eius nemo accepit; qui autem acceperit eius testimonium, signatur quia Deus verax est. (CAO 4464).

IN EPIPHANIA DOMINI

24. *Ad processionem in claustro*: RS. Tria sunt munera preciosa que obtulerunt Magi Domino in die ista, et habent in se /f.21^v/ divina misteria: in auro ut hostendatur regis potencia, in thure sacerdotem magnum considera, et in mirra dominicam sepulturam. VR. Salutis nostre auctorem Magi venerati sunt in cunabulis, et /f.22/ de thesauris suis mysticas ei munerum species obtulerunt. <P.> In auro. Gloria Patri. (CAO 7777). VBA. Ad Christi sacra hodie cunabula. Magi veniunt nova preduce stella. Et ei tria mystice obtulerunt munera. Aurum denique offerunt /f.22^v/ ut panderent regia. Thus ut deitatis excellentiam. Mirramque panderet eius sacram. P. Dominicam. (Bon p.105)..
25. *Item, istud responsorium dicatur in claustro, et dominica infra octabas*: Stella fulsit in orientem, Magi occurrunt ei offerentes ei thesaurum magnum: au/f.23^v/rum, thus et mirram. VR. Et intrantes domum, invenerunt puerum, et procidentes adoraverunt eum. P. Offe<rentes>. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. <P.>Offe<rentes>. (CAO 7700-1101)¹⁵.
26. *Aliud*: RS. Reges Tharsis et insule munera offerent, reges Arabum /f.23^v/ et Sabba dona Domino Deo adducent. VR. Omnes de Sabba venient, aurum et thus deferentes. P. Reges. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. (CAO 7523).
27. *Ad introitum*: A. Hodie celesti Sponso iuncta est Ec/f.24/clesia, quoniam in Iordane lavit Christus eius crimina; currunt cum muneribus Magi ad regales nupcias, et ex aqua facta vino letantur convivere, alleluya. (CAO 3095)

14. Nota posada al marge inferior pel mateix copista del manuscrit. L'allusió a la Verbeta «Beata es Virgo Maria» mostra que el quadern que conté les peces núms. 389-393, ja des d'antic, era posat al davant del processoner. L'exemplar d'Erlangen ja té aquesta nota inserida al cos del text, al fol. 14^v.

15. El text del processoner presenta moltes variants i té el verset de CAO 7701.

DOMINICA INFRA OCTABAS EPIPHANIE

28. *Ad processionem in claustro*: RS. Tria sunt munera (cf.n.24) *vel* Stella fulsit (Cf.n.25) *sine verbeta*.
 29. *Ad introitum*: A. Hodie. (Cf.n.27)

IN OMNIBUS DIEBUS DOMINICIS AB OCTABIS EPIPHANIE
USQUE AD .LXX^a.

30. *Ad proces<sionem> in claustro*: RS. Sancta et imma<culata> (Cf.n.17) *sine verbeta*. *Ad introitum*: A. Maria intac<ta>. (Cf.n.22) /f. 24^v/

IN OMNIBUS DIEBUS DOMINICIS DE ADVENTU DOMINI

31. *Ad processionem beate Marie cantatur*: RS. Ave Maria, gracia plena, Dominus tecum VR. Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui. P. Do<minus>. Gloria Patri et Filio et Spiri/f.25/tui Sancto. P. Do<minus>. (CAO 6155)

DOMINICA IN .LXX^a. ET .LX^a.

32. *Ad processionem in claustro*: A. Christe Pater misericordiarum, qui tempus acceptabile reis indulges, reminiscere miseracionum tuarum, et quos hucusque toleras ad penitenciam /f.25^v/ compungis; peccavimus, Domine, in omnem iusticiam tuam, et iniquitates nostre abstulerunt nos; et tu iratus es, et avertisti faciem tuam, et possederunt, nos domini absque te; set respice; tu /f.26/ plaster noster es et nos lutum; ne irascaris satis, neque multitudinem viscerum tuorum super nos contineas ultra; set parce, placare, attende, et fac nobis iuxta mansuetudinem be/f.26^v/ nignitatis tue, ut in die bona quam tu fecisti, o fons David patens in ablucione menstruate, non confundamur in nobis, set letemur in te. (CAO 1784)
 33. *Ad introitum*: A. Ecce mater nostra Iherusalem cum /f.27/ magno affectu clamat ad nos, et dicit: Venite, filii mei dilectissimi, venite ad me. (CAO 2497)¹⁶.

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA ET .XL^a.

34. *Ad processionem in claustro*: A. Cum sederit Filius hominis in sede magistatis sue et ceperit iudi/f.27^v/care seculum per ignem, et adsistent ante eum omnis chorus angelorum, tunc dicet his qui a dextris eius erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete preparatum vobis /f.28/ regnum a constitutione mundi; et ibunt impii in suplicium sempiternum, iusti autem in vitam eternam, et regnabunt cum Deo in secula. (CAO 2032)
 35. *Ad introitum*: A. Ecce mater nos<tra>. *Require retro*. (Cf.n.33)

[FERIA .IIII^a. IN CAPITE IEIUNII

36. A. Immutemur abutum *et cetera*. *Require* {in antifona} in dominica de Passione<Domini>]. (Cf.nn.44-48)¹⁷ /f.28^v/

16. Aquesta antifona a CAO 2497 fa de verset de l'antifona «Ecce carissimi dies illa».

17. Nota posada pel copista del manuscrit al marge inferior del foli. La nota remet als n.ºs. 44-48. L'exemplar d'Erlangen, fol. 22, les té aci, al lloc que els correspon.

DOMINICA .II^a. IN .XL^a.

37. *Ad processionem in claustro*: A. Ecce karissimi dies illa iudicii, magna et terribilis, instat; pretereunt dies nostri, et velociter advenit preclarus adventus Domini; iam crebrosa vox nos ortatur, et dicit: Priusquam /f.29/ hostium paradisi claudatur, unusquisque vestrum cito properet, ut introiens in eternum, cum Domino regnet; preparate vosmetipsos, ut videatis immortalem Spon/f.29^v/sum et possideatis regna celorum. (CAO 2497)
38. *Ad introitum*: A. Ecce mater. (Cf.n.33)

DOMINICA .III^a. IN .XL^a.

39. *Ad processionem in claustro*: RS. Igitur Yoseph ductus est in Egiptum, fuitque Dominus cum eo, per quem erat vir in cunctis prospere /f.30/ agens. VR. Misertus enim est Deus illius, et omnia eius opera dirigebat. P. Per quem. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Per. (CAO 6878)
40. *Ad introitum*: A. Ecce mater nostra. (Cf.n.33)

DOMINICA .IIII^a. IN QUADRAGESIMA

41. *Ad processionem in claustro*: RS. Audi Israhel precepta Domini et ea /f.30^v/ in corde tuo quasi in libro scribe, et dabo tibi terram fluentem lac et mel. VR. Observa et audi vocem meam, et inimicus ero inimicis tuis, et precedet te angelus meus. /f.31/ P. Et dabo. Gloria Patri et filio et Spiritui Sancto (CAO 6143). *Ista verbeta dicatur in claustro*: Ad possidendam terram in qua sis felix. Adduxi te per Rubri semitas maris. Obtemperabo tibi robustas manus. Multiplicabo semen belligerarum. /f. 31^v/ Terrorque tuus erit super gentes. Quas creasti ad laudem nominis mei. Hostem non timebis si me audieris. Et eris benedictus in eternum. P. Et dabo tibi. (Bon p. 110)

DOMINICA IN PASSIONE DOMINI

42. *Ad processionem*: RS. Circumdederunt me vi/f.32/ri mendaces, sine causa flagellis ceciderunt me; set tu, Domine deffensor, vindica me. VR. Quoniam tribulacio proxima est, et non est qui adiuvet. P. Set tu. <P.> Circum<dederunt>. (CAO 6287)/f.32^v/
43. *Ad introitum*: A. Ecce mater nostra. (Cf.n.33)
44. *Hee antiphonae debent esse retro, et dicuntur feria .IIII^a. in capite ieiunii .XL.*: Immutemur habitum in cinere et cilicio, ieiunemus et ploremus ante Dominum, quia multum misericors est dimittere peccata nostra Deus noster. (CAO 3193)
45. *Alia*: A. Iuxta /f.33/ vestibulum et altare plorabant sacerdotes et levite, ministri Domini, et dicent: Parce, Domine, parce populo tuo, et ne dissipet ora clamantium ad te, Domine. (CAO 3554)
46. *Alia*: A. Exaudi nos, /f.33^v/ Domine, quoniam benigne est misericordia tua; secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos, Domine. (CAO 2770)

47. <Alia: A.> Memor humane condicionis, propiciare peccatis nostris, /f.34/ Domine; tu dixisti: Nolo mortem peccatoris set, ut conversus a viis suis, vivat; tu enim es scrutans corda et occulta prenosens; tu **nosti infirmitates nostras**; **converte /f.34v/ nos, Deus, et pone lacrimas nostras in conspectu tuo; sana vulnera nostra medicamento penitencie, ne pereamus.**
48. <Alia:> A. Christi pater. (Cf. 32)

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM

49. *Ad processionem in claustro:* A. Prima autem azimorum, accesserunt /f.35/ discipuli ad Ihesum dicentes: Ubi vis paremus tibi comedere Pascha? at Ihesus dixit eis: Ite in civitatem ad quendam et dicite ei: Magister dicit tempus meum prope est, apud te facio Pascha cum discipulis meis; et fecerunt sicut constituit illis Ihesus, et paraverunt Pascha.
50. *Item alia:* A. Ante sex dies passionis sue, occurrerunt ei pueri hebreorum, et in manibus portabant ramos olive et clama/f.36/ bant voce magna dicentes: Osanna in excelsis.
51. *Item, in quarto claustro, dicatur hec antiphona:* Appropinquante Ihesu Filio Dei Iherosolimam, pueri ebreorum clamabant: Osanna Redemptor mundi./f.36v/
52. *Ad introitum <hec> antiphona dicatur .III. vicibus:* Osanna Filio David; benedictus qui venit in nomine Domini, Rex Israhel: Osanna in excelsis. (CAO 3142)
53. *Cum fuerit processio ante Sanctum Petrum de {de} confessione, dicatur ibi OR.* Via sanctorum ut in choro solet dici. (Cf. Sac.Vic n. 1460).
54. *Deinde veniant ante Sanctum Nicholaum, et cantor incipiat istas antiphonas:* Cum audisset populus quia Ihesus venit Iherosolimam, acceperunt ramos /f.37/ palmarum, et exierunt ei {o}obviam, et clamabant pueri dicentes: Hic est qui venturus est in salutem populi; hic est salus nostra et redemptio Israhel; quan/f.37v/ tus est iste, cui troni et dominationes occurrunt! Noli timere, filia Sion, ecce Rex tuus venit tibi sedens super pullum asine, sicut scriptus est. *Hic flectant omnes genua versus orientem.* Salve Rex, fabricator mundi, /f.38/ qui venisti redimere nos. (CAO 1893)
55. *Iterum omnes flectant genua sua versus occidentem, et cantor incipiat hanc antiphonam:* Ave, Rex noster, Fili David, Redemptor mundi, quem prophete predixerunt Salvatorem domui Israhel esse venturum; te enim ad saluta/f.38v/ rem victimam Pater misit in mundum, quem expectabant omnes sancti ab origine mundi, et nunc: Osanna Filio David, benedictus qui venit in nomine Domini, osanna in excelsis. (CAO 1543) /f.39/
56. *Finitis antiphonis, exeant de ecclesia cantando istud responsorium, et eant ad Sanctam Mariam:* Collegerunt pontifices et pharisei consilium, et dicebant: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Si dimittimus eum sic, /f.39v/ omnes credent in eum; ne forte veniant romani, et tollant nostrum locum et gentem. *Istum versum dicant duo clerici:* Unus autem ex illis, Cayphas nomine, cum esset pontifex /f.40/ anni

- illius, prophetavit dicens: Expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens pereat {at} Chorus respondeat: <P. Ne forte>. Alii duo clerici cantent istum <versum>: Ab illo ergo die cogitaverunt interfici/f.40^v/cere eum dicentes. P. Ne forte. (CAO 1852)
57. *Quo responsorio finito, intrent in ecclesiam Beate Marie et incipiant terciam.* YM. Nunc, Sancte nobis. (CAO 8354)
58. *Ad .III^a.*: A. Osanna Filio David. (Cf.n.52)
59. RS. Fratres mei elongaverunt a me, et noti mei quasi alieni recesserunt a me. VR. Derelinquerunt me proximi mei, et /f.41/ qui me noverunt. P. Quasi. RS. .Fratres (CAO 6747)
60. *Finita .III^a.*, sacerdos benedicat ramos super altare Beate Marie. *Quo facto, cantor di<cat> ter, cantando:* Deo gratias. *Et clerici respondeant illud idem, et offerant ramos et vadant ad rieriam vel alibi.*
61. *Ter dicatur:* <A.> Palme fuerunt in manibus sanctorum, et magnum clamorem canebant: Salus Deo nostro sedenti super trono et Agno.
62. *Sequitur:* A. Pueri /f.41^v/ hebreorum, tollentes ramos olivarum, obviverunt Domino, clamantes et dicentes: Osanna in excelsis. (CAO 4415)
63. A. Pueri hebreorum vestimenta prosternebant in via, et clamabant dicentes: Osanna in excelsis. (CAO 4416)¹⁸.
64. *Sequitur:* A. Cum angelis et /f.42/ pueris fideles inveniantur, triumphatorem mortis clamemus: Osanna in excelsis. (CAO 1974)
65. *Sequitur {antiphona} dum faciunt preces ad rieriam:* <RS.> Dixerunt impii apud se, non recte cogigantes: Circumveniamus iustum, quoniam contrarius est operibus nostris; /f.42^v/ promittit se scienciam Dei habere, Filium Dei se nominat, et gloriatur Patrem se habere Deum. Videamus si sermones illius veri sint; et si est vere Filius Dei, liberet illum de manibus nostris; morte /f.43/ turpissima condempnemus eum. VR. Tanquam nugaces estimati sumus ab illo, et abstinet se a viis nostris tanquam ab inmundiciis, et profert novissima iustorum. P. Videamus. (CAO 6464)
66. *Aliud:* RS. Viri impii dixerunt: Opprimamus virum /f.43^v/ iustum iniuste, et deglutiamus eum tanquam inferi vivum; auferamus memori am illius de terra, et de spoliis eius sortem mittamus inter nos; ipsi enim homicide thesaurizaverunt sibi malum, /f.44/ insipientes et maligni oderunt sapienciam, et rei facti sunt in cogitacionibus suis. VR. Hec cogitaverunt et erraverunt, excecavit enim illos malicia eorum. P. Insipientes. (CAO 7905)
67. *Cum fuerint in rieria, dicatur evangelium. Postea fiat sermo ad populum, et alia precepta debita, et redeant ad ecclesiam cantando:* A. /f.44^v/ Cum appropinquaret Dominus Iherosolimam, misit duos ex discipulis suis, dicens: Ite in castellum quod est contra vos, invenietis pullum asine alligatum, super quem nullus homi/f.45/num sedit; solvite, et adducite michi; si quis vos interrogaverit, dicite: Opus Domini est. Solventes adduxerunt ad Ihesum, et imposuerunt ibi vestimenta, et sedit

18. La versió de CAO 4416 és més extensa.

- super eum; alii expandebant ves/f.45^v/timenta sua in via, alii ramos de arboribus externebant, et qui sequebantur clamabant: Osanna, benedictus qui venit in nomine Domini, benedictum regnum Patris nostri David, osanna in excelsis; miserere /f.46/ nobis, Fili David. (CAO 1976)
68. *Sequitur alia*: A. Occurrunt turbe cum floribus palmarum Redemptori obviam, et victori triumphanti digna dant obsequia; Filio Dei ore gentes predicant, et in laude Christi voce sonant in iubilo: Osanna in excelsis. (CAO 4107) /f.46^v/
69. A. Multa turba iudeorum iniecerunt manus in Salvatorem; ille, ut agnus innocens, non negavit passionem. Pilatus dicebat: Nullam causam mortis invenio in eum. Populus iudeorum clamabat: Crucifiga /f.47/tur. (CAO 3830)
70. A. Turba multa que convenerant ad diem festum clamabant Dominum: Benedictus qui venit in nomine Domini, osanna in excelsis. (CAO 5256)
71. *Cum fuerint ante fores Beati Petri, duo pueri sint in utraque vite cantent istos versus, et incipiant in parte de qua fuerit chorus, et chorus respondeant*: Gloria, laus, et honor, tibi sit, Rex Christe, Redemptor, cui pue/f.47^v/rile decus promisit, osanna pium. *Pueri*: Israel es tu Rex, Davidis et inclita proles. *Alii*: Nomini qui in Domini, Rex benedictae, venit. *Chorus*: Gloria laus. *Pueri*: Cetus in excelsis te laudat celitus omnis. *Alii*: Et mortalis homo, et cuncta creata simul. /f.48/ *Chorus*: Gloria. *Pueri*: Plebs hebraea tibi cum palmis obviam venit. *Alii*: Cum prece, voto, hymnis, adsumus ecce tibi. *Chorus*: Glo<ria>. *Pueri*: Hic tibi passuros, solvebat munia laudis. *Alii*: Nos tibi regnanti pangimus ecce melos. *Pueri*: Hii placere tibi, placeat devocio nostra./f.48^v/ <*Alii*:> Rex pie, Rex clemens, cui bona cuncta placent. <*Chorus*:> Gloria laus. (CAO 8310; RH 7282)
72. *Cantando istud responsorium, intrent omnes ecclesiam Sancti Petri*: Ingreddiente Domino in sanctam civitatem, hebreorum pueri resurrectionem vite pronunciatas, cum ramis palmarum, O/f.49/sanna clamabant in excelsis. VR. Cumque audissent quia Ihesus venit Iherosolimam, exierunt obviam ei. P. Cum ramis. (CAO 6961)

FERIA .V^a. IN CENA DOMINI

73. *Post nonam, conveniant omnes clerici in claustro, et cantent has antiphonas, et sit diachonus in albis*: Cena facta, sciens Dominus Ihesus quia omnia dedit ei Pater, /f.49^v/ et quia a Deo exivit et ad Deum vadit, surgit a cena et ponit vestimenta sua, et cum accepisset linteum precinxit se; deinde misit aquam in pelvim, cepit lavare pedes discipulorum suorum et extergere /f.50/ linteo quo erat precinctus, et ait: Qui lotus est non indiget nisi ut pedes lavet, set est mundus totus.¹⁹
74. A. Venit autem ad Simonem Petrum, et dixit ei Petrus: Domine tu michi lavas pedes? non /f.50^v/ lavabis michi pedes in eternum.

19. El processoner d'Erlangen, fol. 42, al final de la rúbrica, afegeix els mots *et fiat sermo ad populum*.

75. A. Respondens Ihesus et ait. P. Qui <lotus est>. (Cf.n.73)²⁰.
76. A. Postquam surrexit Dominus a cena, misit aquam in pelvim, cepit lavare pedes discipulorum; hoc exemplum reliquit eis. (CAO 4340)
77. A. Domine, tu michi la/f.51/vas pedes? Respondit Ihesus et dixit ei: Si non laverò tibi pedes non habebis partem mecum. (CAO 2393)
78. *Alia*: A. Venit ergo ad Simonem Petrum et dixit ei Petrus. P. Domine <tu michi>. (CAO 2393; Cf. n. 77)
79. <A.> Domine non tantum pedes set et manus et capud. PS. Lauda anima. (CAO 2393; Ps. 145)²¹.
80. A. Vos vocatis /f.51^v/ me Magister et Domine et bene dicitis, sum etenim. Si ego lavo vestros pedes, Dominus et Magister, et vos debetis alter alterius lavare pedes. PS. Deus deorum. (CAO 5504; Ps. 49)
81. A. Exemplum enim dedi vobis ut quemadmodum ego feci vobis ita /f.52/ et vos faciatis. P. Vos voca<tis>. (Cf.n.80)²².
82. A. Si ego, Dominus et Magister vester lavi vobis pedes, quanto magis vos debetis alter alterius lavare pedes. PS. Iubilare Deo. (CAO 4889; Ps. 65)
83. A. Mulier, que erat in civitate peccatrix, attulit alabastrum /f.52^v/ unguenti, et stans retro secus pedes Ihesu, lacrimis cepit rigare pedes eius, et capillis capitis sui tergebat. (CAO 3822)
84. A. Maria ergo unxit pedes Ihesu, et extersit capillis suis, et domus impleta est ex odore unguenti. PS. Iubilare Domino. (CAO 3699; Ps. 99) /f.53/
85. A. In diebus illis mulier, que erat in civitate peccatrix, ut cognovit quod Ihesus occubuit in domum Simonis leprosi, attulit alabastrum unguenti, et stans retro secus pedes Domini Ihesu, lacrimis cepit rigare pedes eius, et ca/f.53^v/pillis capitis sui tergebet, et osculabatur pedes eius, et unguento unguebat. PS. Domine <ne> in furore. (CAO 3224; Ps. 6?)
86. A. Remittuntur ei peccata multa quoniam dilexit multum.
87. *Sequitur*: A. In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli, si dilectionem habu/f.54/eritis ad invicem. (CAO 3239)
88. A. Diligamus nos ad invicem, quia karitas ex Deo est; et qui diligit fratrem suum, ex Deo natus est, et videt Deum. PS. Deus misereatur. (CAO 2231; Ps. 66)
89. A. Tu mandasti mandata tua custodire nimis utinam dirigantur vie mee ad custo/f.54^v/diendas iustificaciones tuas. PS. Beati immaculati. (CAO 5214; Ps. 118)²³
90. A. Ubi fratres in unum glorificant Deum ibi dabit Dominus benedictionem. PS. Ecce quam bonum. (CAO 5261; Ps. 132)

20. La repetició «Qui lotus est» mostra que les peces núms. 73-75 han d'ésser considerades un responsori. El processoner d'Erlangen, fol. 43^v, encara considera l'antífona núm. 75 un verset.